
PIESE DE SCHIMB AUTO

I.D.: 47538130

Data
publicarii 23.06.20

Coduri CPV

34320000-6

Pretul
estimativ: 1.750,42 RON - 1.750,42 RON

Descriere: filtru ulei 2 x 147,06 = 294,12 lei -filtru combustibil 1 x 88,24 = 88,24 -filtru combustibil 1 x 113,45=113,45 -pompa ambriaj RABA 1 x 120,17=120,17 -far RABA 2 x 130,25 = 260,50 -butuc pompa apa 1 x 252,10 = 252,10 -bobina auxiliară RABA 1 x 142,85 = 142,85 -releu semnalizare 1 x 46,22 = 46,22 -cilindru frâna SAV 2 x 155,46 = 310,92 -seglaj reglaj automat LOGAN 1 x 121,85 = 121,85 TOTAL = 1750,42 lei
